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zann in form

Dentaltechnik GmbH Meisterlabor

Vollkeramik | Implantologie | Kombitechnik

www.zahninformiert.de

Grundpreis*bei stl.daten Anlieferung

stl. Daten* (Kappchen)

KATANA Zirconia Multilayer farbverlauf
Zirkonoxid HT (Tizian Occlusal Schiitz)
Zirkonoxid  weil (Tizian CAD/CAM Schiitz)
Zirkonoxid HT (DD Bio ZX HT)

Zirkonoxid weil3 (DD Bio ZW)

Mehraufwand Primér Teleskop je Einheit Bio ZW weil3

(Option: finish 35,00 € je Einh.)
PEEK (Gleithulse auf Zirkonprimarteil)
e.max (oder dhnlich)

Dialog zirkonverstarktes Composite
PMMA

Wachs

individuelle einteilige Abutments Titan***
(nur Komplettfertigung nach Modellanlieferung)

individuelle einteilige Abutments Zirkon***
(nur Komplettfertigung nach Modellanlieferung, best. Systeme)

Aufbissschienen (Komplettfertigung)

Mundschutz (Sportschutz)

Schnarcherschienen  (Komplettfertigung)

* Grundpreis Frasen / Sintern incl. Material

** Grundpreis zzgl. aller Optionen

*** 7. Straumann Nobel Biocare,
Zimmer,Astra,etc

ab 6 Einheiten Versandkostenfrei

62,00 €
50,00 €
44,00 €
36,00 €
34,00 €
34,00 €

65,00 €
65,00 €
30,00 €
22,00 €
20,00 €

+ Scan/Design | + Vollanatomie

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

Datenverarbeitung: daten@fraeszentrum-koeln.de
FUr einen reibungslosen Ablauf bitten wir um vorherige Kontaktaufnahme: 02204 585912

Grundpreis und Optionen bei Modellanlieferung je Einheit

+ Nachbearb. | max. Gesamt**
6,00 € 8,00 € 96,00 €
6,00 € 8,00 € 84,00 €
8,00 € 72,00 €
6,00 € 8,00 € 70,00 €
8,00 € 62,00 €
35,00 € 99,00 €
10,00 € 95,00 €
6,00 € 15,00 € 106,00 €
8,00 € 58,00 €
6,00 € 8,00 €
6,00 €
ab 189,00 €
Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage

alle Preise zzgl.
7% MwsSt. und
Versand.



